

证券代码:600102 证券简称:莱钢股份 公告编号:临2011-028  
莱芜钢铁股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票交易于2011年4月26日、4月27日、4月28日连续三个交易日收盘价格跌幅偏离值累计达到-20%,根据《上海证券交易所交易规则》的规定,属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的具体情况

截止目前,公司经营情况正常。公司已于2011年4月13日披露了《济南钢铁股份有限公司换股吸收合并、发行股份购买资产暨关联交易报告书》(草案)等重大资产重组事项,其后续工作目前正在进行中。除此之外,公司目前没有应予以披露的事项或信息。同时,本公司控股股东莱芜钢铁集团有限公司及山东钢铁集团有限公司亦确认,不存在应披露而未披露的重大信息。

三、不存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司董事会确认,本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等,董事会也未获悉本公司有根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息。

四、风险提示

上海证券交易所网站及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》是公司指定的信息披露报纸和网站,公司董事会提醒投资者,有关公司信息以公司指定的信息披露报纸和网站刊登的公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

莱芜钢铁股份有限公司  
董 事 会  
二〇一一年四月二十九日股票简称:秦川发展 股票代码:000837 公告编号:2011-26  
陕西秦川机械发展股份有限公司  
关于控股子公司草签战略合作协议的公告

2011年4月28日,公司收到控股子公司西安秦川数控系统工程有限公司(以下简称“秦川数控”,本公司持有其66.67%的股权)报告,称其于2011年4月27日与本公司控股股东陕西秦川机床工具集团有限公司(以下简称“秦川集团”,持本公司26.65%的股权)、武汉华中数控股份有限公司(简称“华中数控”,代码300161)草签了《战略合作协议》,拟共同对秦川数控进行增资重组,并将协议提交公司进行审核。

协议的主要内容为:重组后秦川数控的注册资本为3500万人民币;重组后秦川集团及其控股子公司持有重组后秦川数控的股权大于50%;重组后的秦川数控的主要业务范围:开发、生产中高档数控系统及机电一体化产品

等。

按照公司对子公司管理的有关规定,公司将在核实相关情况,对该协议的履行进行审议。

本公司将根据该事项进展情况履行持续披露的义务。

特此公告。

陕西秦川机械发展股份有限公司  
董 事 会  
2011年4月28日证券代码:600983 证券简称:合肥三洋 编号:2011-010  
合肥荣事达三洋电器股份有限公司  
2011年第三次临时董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

合肥荣事达三洋电器股份有限公司2011年第三次临时董事会于2011年4月28日以通讯表决的方式召开。全体董事参与表决。本次会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的规定,经到会监事表决,一致通过以下决议:

一、12票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于重新修订〈内部关联交易决策制度〉的议案》。

二、12票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈重大财务决策制度〉部分条款的议案》。

三、12票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈募集资金管理制度〉部分条款的议案》。

四、12票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈独立董事工作制度〉部分条款的议案》。

五、12票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈董事会秘书工作规定〉部分条款的议案》。

六、12票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈总裁工作细则〉部分条款的议案》。

七、12票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈授权董事会权限的规定〉部分条款的议案》。

八、12票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《决定将议案一、三、四、七提交2011年第一次临时股东大会审议》。2011年第一次临时股东大会召开时间另行通知。

特此公告

合肥荣事达三洋电器股份有限公司  
董 事 会  
2011-4-28证券代码:600983 证券简称:合肥三洋 编号:2011-011  
合肥荣事达三洋电器股份有限公司  
2011年第二次临时监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

合肥荣事达三洋电器股份有限公司2011年第二次临时监事会于2011年4月28日以通讯表决的方式召开。全体监事参与表决。本次会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的规定,经到会监事表决,一致通过以下决议:

一、5票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于重新修订〈内部关联交易决策制度〉的议案》。

二、5票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈重大财务决策制度〉部分条款的议案》。

三、5票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈募集资金管理制度〉部分条款的议案》。

四、5票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈独立董事工作制度〉部分条款的议案》。

五、5票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈董事会秘书工作规定〉部分条款的议案》。

六、5票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈总裁工作细则〉部分条款的议案》。

七、5票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《关于修改〈授权董事会权限的规定〉部分条款的议案》。

八、5票赞成,0票弃权,0票反对,审议通过《决定将议案一、三、四、七提交2011年第一次临时股东大会审议》。2011年第一次临时股东大会召开时间另行通知。

特此公告

合肥荣事达三洋电器股份有限公司  
监 事 会  
2011-4-28证券代码:002118 证券名称:紫鑫药业 公告编号:2011-022  
吉林紫鑫药业股份有限公司限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本次限售股份可上市流通数量为125,737,508股,占公司总股本的49.02%。

2、本次限售股份可上市流通日为2011年5月4日。

一、公司新发行及股本状况

公司首次公开发行前股本为50,623,000股,首次向社会公开发行16,900,000股,并于2007年3月2日在深圳证券交易所中小企业板上市,上市后公司总股本为67,523,000股。

2008年2月29日,公司2007年度股东大会审议通过,增加注册资本人民币54,018,400.00元,以全体股东按每10股送3股红利派现金股利0.33元(含税),同时以资本公积每10股转增5股,每股面值1元,变更后的股本总额为人民币121,541,400.00元。

2010年3月5日,公司2009年度股东大会审议通过,增加注册资本人民币85,078,980.00元,以2009年12月31日公司总股本121,541,400股为基数,向全体股东每10股送2股红股派发现金红利0.23元(含税),同时以资本公积转增股本,每10股转增5股。变更后的股本总额为人民币206,620,380.00元。

经中国证券证监会许可[2010]1815号文件核准,公司于2010年12月29日向6位特定投资者非公开发行人民币普通股(A股)49,875,311股,发行后公司总股本变更为256,495,691.00元。

二、限售股份锁定情况

公司于2007年3月2日在深圳证券交易所中小企业板上市。公司控股股东敦化康平投资有限责任公司(以下简称:康平公司)承诺,自公司股票上市之日起三十六个月内,将不直接或间接转让持有的公司股份,或者委托他人管理持有的公司股份,也不由公司回购该部分股份。2010年3月3日,公司股票上市已满三十六个月。康平公司首发限售股份自2010年3月3日开始上市流通。

2010年4月22日康平公司召开了2009年年度股东大会,会议审议通过了《关于继续锁定紫鑫药业股份的议案》,自议案通过之日起,未来十二个月内自2010年4月23日至2011年4月22日继续锁定紫鑫药业股份,不会减持。若违反上述决议内容,将减持所得收益全部上交紫鑫药业。

2010年5月10日公司接到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的通知,康平公司申请继续锁定紫鑫药业股份已完成核准工作。所持紫鑫药业股份已全部锁定完毕。锁定期自2010年4月23日至2011年4月23日。

序号	限售股份持有人名称	持有限售股份数量	本次可上市流通股数量	本次可上市流通股占限售股份总数的比例	本次可上市流通股占公司总股份总数的比例	备注
1	敦化康平投资有限责任公司	125,737,508	125,737,508	71.60%	49.02%	注
合计		125,737,508	125,737,508	71.60%	49.02%	

注:本公司控股股东敦化市康平投资有限责任公司持有的限售股中,已质押123,060,000股(占本公司总股本的47.98%)。

四、本次可上市流通股限售股份持有人在首发上市时做出的各项承诺及履行情况

承诺事项	承诺人	承诺内容	履行情况
发行时所作承诺	敦化康平投资有限责任公司	自公司股票上市之日起三十六个月内,不转让或委托他人管理持有的公司股份,也不由公司回购。	该承诺事项得到严格履行
其他承诺(含追加承诺)	敦化康平投资有限责任公司	1.避免同业竞争的承诺:(1)康平公司目前没有直接或间接从事与吉林紫鑫药业股份有限公司相同、相似或有竞争的业务;(2)本公司保证将来均不会以任何方式(包括但不限于新增投资、合资、合作、收购等)直接或间接从事与吉林紫鑫药业股份有限公司相同、相似或有竞争的业务;(3)本公司保证将来均不会以任何方式(包括但不限于新增投资、合资、合作、收购等)直接或间接从事与吉林紫鑫药业股份有限公司相同、相似或有竞争的业务;(4)自本承诺之日起,本承诺人承诺,若违反上述承诺,将减持所得收益全部上交紫鑫药业。	该承诺事项得到严格履行

五、其他

1、康平公司不存在非经营性占用公司资金;

2、康平公司与公司不存在关联方交易;

3、公司未对康平公司提供担保、抵押或其他保证形式。

六、备查文件

1、吉林紫鑫药业股份有限公司限售股份上市流通申请表;

2、吉林紫鑫药业股份有限公司限售股份上市流通申请书;

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司董事会  
二〇一一年四月二十九证券代码:600736 股票简称:苏州高新 公告编号:2011-010  
苏州新区高新技术产业股份有限公司  
2010年度利润分配及资本公积转增股本方案实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示:

●每10股派发现金0.12元(含税),每10股派送红股1股,每10股资本公积转增1股

●扣税前每股现金红利0.0102元,扣税后每股现金红利0.0008元

●股权登记日:2011年5月6日

●除权(除息)日:2011年5月6日

●新增无限售流通股上市日:2011年5月9日

●现金红利发放日:2011年5月12日

一、通过利润分配及资本公积金转增股本方案的股东大会届次和时间

苏州新区高新技术产业股份有限公司2010年度利润分配及资本公积转增股本方案经2011年4月8日召开的2010年度股东大会审议通过。股东大会决议公告刊登于2011年4月9日《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn>)。

二、分红方案

本次分红年度为2010年度,以2010年末股份总数881,568,000股为基数,向全体股东每10股派发现金红利0.12元(含税),每10股派送红股1股,每10股资本公积转增1股。共派发现金10,578,816元,计送红股88,156,800股,转增股本88,156,800股,共计送转176,313,600股,送转后公司总股本为1,057,881,600股。

对于流通股个4.股东,分配的现金红利和股利由公司按有关规定代扣代缴10%个人所得税,计0.0112元,扣税后实际派发现金红利为每股0.0008元;对于流通股机构投资者及法人股股东不代扣所得税,实际派发现金红利为每股0.012元。

三、红利实施日期

1、股权登记日:2011年5月6日

2、除权(除息)日:2011年5月6日

3、红利发放日:2011年5月12日

四、分派对象

截止2011年5月5日下午上海证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

五、分红实施办法

1、公司控股股东苏州高新区经济发展集团总公司(简称“苏高新集团”)及公司股东苏州新区创新科技投资发展有限公司(简称“创新科技”)将现金红利由本公司直接发放。

2、除上述股东以外,公司其他股东现金红利委托中国证券登记结算公司上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日登记在册并在上海证券交易所各会员单位办理了

股份类别	变动前	本次送红股	本次转增股本	变动后	占总股本比例
无限售条件股份	0	0	0	0	0
有限售条件股份	881,568,000	88,156,800	88,156,800	1,057,881,600	100.00%
合计	881,568,000	88,156,800	88,156,800	1,057,881,600	100.00%

七、按股本摊薄的每股收益

本次实施送转股方案后,按新股本1,057,881,600股摊薄计算的2010年度基本每股收益为0.2959元。

八、有关咨询事项

咨询地址:苏州新区狮山路35号金河大厦25楼董事会秘书处

咨询电话:0512-68072571 传真:0512-68099281

邮政编码:215011

九、备查文件:公司2010年度股东大会决议及其公告。

苏州新区高新技术产业股份有限公司  
董 事 会  
2011年4月28日证券代码:002498 证券简称:汉缆股份 公告编号:2011-018  
青岛汉缆股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛汉缆股份有限公司(以下简称“公司”)于2011年4月19日在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》、巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露了《公司2011年第一季度季度报告正文》,在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露了《公司2011年第一季度季度报告全文》。由于工作疏漏,公司上述报告中相关数据存在差错,经复核,现对上述报告更正如下:

一、《公司2011年第一季度季度报告全文》和《公司2011年第一季度季度报告正文》第2-2.1主要会计数据及财务指标数据中上年度期末误看为上上年同期,更正前如下:

	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)	美元百备金融资产	
总资产(元)	4,247,153,942.43	2,468,837,331.91	72.03%	存货	1,077,794,523.13
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,346,070,173.44	1,268,106,889.62	163.86%	一年内到期的非流动资产	1,065,239,790.80
股本(股)	470,000,000.00	420,000,000.00	11.90%	其他流动资产	631,254,671.23
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	7.12	3.02	135.76%	流动资产合计	6,186,916,751.20
本报告期	上年同期	增减变动(%)		非流动资产	2,095,686,773.53
加权平均净资产收益率(%)	-2.40%	6.21%	-8.61%	发放委托贷款及垫款	3,711,213,528.21
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.49%	7.23%	-9.72%	可供出售金融资产	3,688,546,169.21
				持有至到期投资	2,016,126,753.87
				长期应收款	1,986,386,773.53
				长期股权投资	
					73,856,141.83
					53,301,988.58
					21,703,516.64
					57,017,206.38

更正后如下:

	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
总资产(元)	4,247,153,942.43	4,083,265,472.53	4.01%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,346,070,173.44	3,268,333,935.72	2.38%
股本(股)	470,000,000.00	470,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	7.12	6.95	2.45%
本报告期	上年同期	增减变动(%)	
加权平均净资产收益率(%)	2.41%	6.32%	-3.91%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.47%	7.36%	-3.89%

二、《公司2011年第一季度季度报告全文》和《公司2011年第一季度季度报告正文》第2-2.1公司非经常性损益项目:

更正前如下:选 不适用

更正后如下:选 适应

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助(但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	2,198,000.00	
除同公司正常经营业务相关的套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-38,260,075.00	投资收益期货-3173250.00元,公允价值变动损益期货-35086825.00元。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	781,717.00	
所得税影响额	-25,650.05	
合计	-35,306,008.05	

三、《公司2011年第一季度季度报告全文》中第3页4.1资产负债表中年初余额数据误看为上上年同期数据,更正前为:

项目	期末余额	年初余额
	合并	母公司
流动资产:		
货币资金	1,117,010,698.46	1,113,707,919.93
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	343,029,500.00	343,029,500.00
应收票据	55,878,531.45	55,718,531.45
应收账款	750,750,660.59	752,590,989.08
预付款项	287,589,568.48	281,422,754.38
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利	3,841,900.00	6,004,155.26
其他应收款	75,316,411.13	70,832,528.31
买入返售金融资产		
存货	1,077,794,523.13	1,065,239,790.80
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	1,734.97	2,095.68
流动资产合计	3,711,213,528.21	3,688,546,169.21
非流动资产:		
发放委托贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期股权投资	23,856,141.83	53,301,288.58
投资性房地产	10,392,590.77	10,392,590.77
固定资产	185,711,777.18	177,360,380.61
在建工程	146,165,067.17	145,662,967.26
工程物资	309,262.26	309,262.26
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	147,801,434.38	147,797,173.18
开发支出		
商誉	9,320,885.82	9,320,885.82
长期待摊费用	2,131,106.34	867,938.39
递延所得税资产	10,252,148.47	9,723,812.05
其他非流动资产	0.00	6,484,385.29
非流动资产合计	535,940,414.22	546,577,748.45
资产总计	4,247,153,942.43	4,235,123,917.66
负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款	507,597,104.49	502,396,967.68
预收账款	304,385,057.45	310,262,389.89
应付职工薪酬	2,727,342.03	1,412,819.53
应交税费	46,398,186.45	48,067,627.14
应付利息	0.00	0.00
应付股利	1,060,751.76	8,592,134.63
其他应付款	21,156,878.01	24,054,082.42
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		

项目	期末余额	年初余额
	合并	母公司
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	2,896,898.44	2,335,493.26
流动负债合计	886,222,218.63	888,529,370.92
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债	5,812.50	5,812.50
其他非流动负债		
非流动负债合计	5,812.50	5,812.50
负债合计	886,228,031.13	888,535,183.42
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	470,000,000.00	470,000,000.00
资本公积	1,648,286,801.03	1,650,829,945.93
减:库存股		
专项储备		
盈余公积	117,693,018.02	114,729,452.53
一般风险准备		
外币报表折算差额	1,110,090,354.39	1,111,029,335.78
归属于母公司所有者权益合计	3,346,070,173.44	3,346,588,734.24
少数股东权益	14,855,737.86	20,394,004.29
所有者权益合计	3,360,925,911.30	3,366,588,734.24
所有者权益总计	4,247,153,942.43	4,235,123,917.66

更正后为:

项目	期末余额	年初余额
	合并	母公司
流动资产:		
货币资金	1,117,010,698.46	1,113,707,919.93
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	343,029,500.00	343,029,500.00
应收票据	55,878,531.45	55,094,423.64
应收账款	750,750,660.59	752,590,989.08
预付款项	287,589,568.48	281,791,144.88
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利	3,841,900.00	6,004,155.26
其他应收款	75,316,411.13	70,832,528.31
买入返售金融资产		
存货	1,077,794,523.13	1,065,239,790.80
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	1,734.97	2,095.68
流动资产合计	3,711,213,528.21	3,688,546,169.21
非流动资产:		
发放委托贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期股权投资	23,856,141.83	53,301,288.58
投资性房地产	10,392,590.77	10,392,590.77
固定资产	185,711,777.18	177,360,380.61
在建工程	146,165,067.17	145,662,967.26
工程物资	309,262.26	309,262.26
固定资产清理		

生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	147,801,434.38	147,797,173.18	148,544,867.43	148,540,415.43
开发支出				
商誉	9,320,885.82		9,320,885.82	
长期待摊费用	2,131,106.34	2,030,273.74	234,422.87	130,840.29
递延所得税资产	10,252,148.47	9,723,812.05	11,968,177.58	11,439,841.16
其他非流动资产				
非流动资产合计	535,940,414.22	546,577,748.45	541,747,988.44	552,239,927.56
资产总计	4,247,153,942.43	4,235,123,917.66	4,083,265,472.53	4,081,087,757.88
流动负债：				
短期借款	0.00		7,417,424.00	7,417,424.00
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据				
应付账款	507,597,104.49	502,396,967.68	353,324,541.46	356,662,909.34
预收款项	304,385,057.45	310,262,389.89	277,032,535.45	276,932,535.45
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬	2,727,342.03	1,412,819.53	3,211,516.83	2,014,979.51
应交税费	46,398,186.45	48,067,627.14	126,844,433.12	128,167,504.99
应付利息	0.00			
应付股利	1,060,751.76		1,060,751.76	
其他应付款	21,156,878.01	24,054,082.42	28,581,944.86	45,547,261.85
应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债	2,896,898.44	2,335,493.26	701,298.71	701,298.71
流动负债合计	886,222,218.63	888,529,370.92	798,174,446.19	817,443,913.85
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
应付利息				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债	5,812.50	5,812.50	5,812.50	5,812.50
其他非流动负债				
非流动负债合计	5,812.50	5,812.50	5,812.50	5,812.50
负债合计	886,228,031.13	888,535,183.42	798,180,258.69	817,449,726.35
所有者权益(或股东权益)：				
实收资本(或股本)	470,000,000.00	470,000,000.00	470,000,000.00	470,000,000.00
资本公积	1,648,286,801.03	1,650,829,945.93	1,648,286,801.03	1,650,829,945.93
减：库存股				
专项储备				
盈余公积	117,693,018.02	114,729,452.53	117,693,018.02	114,498,387.64
一般风险准备				
未分配利润	1,110,090,354.39	1,111,029,335.78	1,032,354,116.67	1,028,309,697.96
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	3,346,070,173.44	3,346,588,734.24	3,268,333,935.72	3,263,638,031.53
少数股东权益	14,855,737.86		16,751,278.12	
所有者权益合计	3,360,925,911.30	3,346,588,734.24	3,285,085,213.84	3,263,638,031.53
负债和所有者权益总计	3,307,153,917.93	3,346,333,017.64	3,283,765,472.53	3,263,087,057.88